20.03.2017 № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 27.12.2016 № 134
О НАДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЯМИ АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дзержинского муниципального образования, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Главы администрации Дзержинского муниципального образования от 27 декабря 2016 года № 134 следующее дополнение:

Закрепить код дохода за Администрацией Дзержинского муниципального образования - Администрацией сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета Дзержинского муниципального образования:
	Код главного админист-ратора доходов
	Код  дохода бюджета поселения
	Наименование

	Администрация Дзержинского муниципального образования –
Администрация сельского поселения

	720
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	720
	2 19 60010 10 0000151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дзержинского

муниципального образования

И.В.Соколовская